
 

NED. – 12.10.  
28. ned. med letom 
Maksimilijan Celjski, 
mučenec 

 
 

 
 
 

  

 
 

7.00 
 

7.30 
 

10.00 
 
 
 

 

češčenje  
Za vse župljane  - žive in rajne  
Za jubilante in njihove družine  
Slovesnost zakonskih jubilejev 
SklepÊTednaÊzaÊživljenje 

PON. - 13.10.     
Koloman, mučenec 

  

 
 

 

19.00 
 
 

 

Za +Ivana –oblet. in MaƟldo Vaš 

 

TOR. - 14.10. 

Kalist I., papež 

 
 
 
 

 

19.00 
 

Za +Ano Pristalič in vse njene 
SlavljenjeÊ-ÊBogÊjeÊljubezenÊÊÊ 

 

SRE.  - 15.10. 
Terezija Velika(Avilska) 
dev., cerkvena učiteljica 

   

19.00 
 

 

Za +Ivana. –oblet in vse Lončičeve 

 

ČET.  - 16.10.   
Marjeta Marija 
Alakok, dev., redovn. 

 

 
 

19.00 
  

Za +Franca, Marijo, župnika Jožeta 
in sestro Ani Lončar 

  

PET. - 17.10.  
Ignacij AnƟohijski, 
škof, cerkveni učitelj 

  

 
 

19.00 
 

Za +Sonjo Mandelc 

SOB. - 18.10.  
Janez XXIII, papež 

 
. 

 

19.00 
  

Za +Adelo Korošec –30. dan 

NED. – 19.10.  
29. ned. med letom 
Misijonska ned. 
Pavel od Križa,  
duhovnik 

 

 
 
 
 

 

 

7.00 
 

7.30 
 

10.00 
 

češčenje  
Za vse župljane  - žive in rajne  
Za +Mihaela in Adelo Drča in vse 
Jakčeve 
Darovanje za misijone 
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                                             BESEDA ŽIVEGA BOGA 

 

KoÊ jeÊ prispelÊ vÊ nekoÊ vas,Ê muÊ jeÊ prišloÊ naprotiÊ desetÊÊÊÊ
gobavihÊ mož.Ê OdÊ dalečÊ soÊ seÊ ustaviliÊ inÊ naÊ vesÊ glasÊÊÊ
govorili:Ê»Jezus,ÊUčenik,ÊusmiliÊseÊnas!«ÊKoÊjihÊjeÊzagle-
dal,Ê jimÊ jeÊ rekel:Ê »PojditeÊ inÊpokažiteÊ seÊduhovnikom!«Ê
InÊmedÊpotjoÊsoÊbiliÊ ozdravljeni.ÊKoÊ jeÊedenÊ izmedÊnjihÊ
videl,ÊdaÊjeÊbilÊozdravljen,ÊseÊjeÊvrnilÊinÊzÊmočnimÊglasomÊ
slavilÊBoga.ÊPadelÊjeÊnaÊobrazÊpredÊnjegoveÊnogeÊinÊseÊmuÊzahvaljeval;Ê
inÊ taÊ jeÊbilÊSamariján.Ê InÊ rekelÊmuÊ je:Ê»VstaniÊ inÊpojdi!ÊTvojaÊveraÊ teÊ jeÊ
rešila.«ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ(LkÊ17,12–16.19) 

 BESEDA O BESEDI                                                    
 

DOVOLI DA V TVOJE SRCE PRIDE VERA IN BOŠ OZDRAVLJEN Lk 17,11–19 
 

JezusÊ zagledaÊ inÊ slišiÊ gobavceÊ terÊ jimÊ daÊ enostaven,Ê celoÊ maloÊ čudenÊ odgo-
vor: »PojditeÊinÊseÊpokažiteÊduhovnikom!« RadÊbiÊvedel,ÊkajÊsoÊsiÊtistegaÊtrenutkaÊ
mislili. 
GobavciÊsoÊkričaliÊ poÊozdravljenju.ÊAÊJezusÊ jeÊ vÊnjihÊ videlÊšeÊvečjoÊ težavo.ÊŠeÊ
večjoÊpotrebo,ÊkotÊsoÊseÊjeÊoniÊzavedali.Ê 
OdgovorilÊ je: »Pojdite se pokazat duhovnikom!« ZakajÊ jeÊ zaÊ JezusaÊ duhovnikÊ
takoÊpomemben,ÊdaÊ jihÊpošiljaÊkÊnjemu?ÊAliÊsoÊzaÊJezusaÊduhovnikiÊ tudiÊdanesÊ
takoÊpomembni?ÊAliÊjeÊzaÊtebeÊduhovnikÊpomemben?ÊKdoÊskrbiÊzaÊtvojeÊduhov-
neÊpotrebe? 
AÊzgodbaÊmeÊpreseneča.ÊPravÊvsi,ÊvsehÊdesetÊmož,ÊseÊjeÊobrniloÊinÊodšloÊkÊduhov-
niku. KakšnaÊposlušnost! InÊkakšnaÊvera! VerovaliÊsoÊbesedamÊJezusa.Ê InÊkajÊseÊ
jeÊzgodilo?ÊSvetoÊpismoÊpravi:Ê»…ÊinÊmedÊpotjoÊsoÊbiliÊočiščeni.« PravÊvsi.ÊVsehÊ
desetÊmož.ÊMislimÊsi,ÊkakoÊsoÊplesali,ÊkričaliÊinÊseÊsmejali.ÊNočneÊmoreÊjeÊkonec. 
SevedaÊsoÊobiskaliÊduhovnika,ÊsajÊjeÊbilÊduhovnikÊvÊtistemÊčasuÊkotÊzdravnikÊaliÊ
sodnik,ÊkiÊjeÊimelÊediniÊpravicoÊrazglasitiÊgobavegaÊčlovekaÊzaÊzdravega. KakšenÊ
konecÊzgodbe. 
DaÊseÊjeÊlahkoÊzgodilÊčudež,ÊsoÊtorejÊtiÊmožje moraliÊzačetiÊhoditiÊvÊveri, šeÊpre-
denÊsoÊseÊnjihoveÊokoliščineÊspremenile.ÊAli veš, kaj se lahko zgodi s tvojim živ-
ljenjem, če dovoliš, da v tvoje srce pride vera? Potrebuješ vero v Jezusa, ki bo 
popolnoma spremenil tvoje življenje. 
Zakaj?ÊKerÊjeÊtakratÊinÊdanesÊsituacijaÊpodobna.ÊGrehÊjeÊbilÊtakratÊinÊjeÊšeÊvedno,Ê
tudiÊdanes,ÊnajboljÊkužnaÊbolezen,ÊkiÊjoÊlahkoÊpozdraviÊleÊJezus.ÊAliÊjeÊtvojÊgrehÊ
JezusÊ žeÊ pozdravil?Ê VabimÊ te,Ê daÊ pridešÊ kÊ JezusuÊ vÊmolitviÊ inÊ veri.Ê OnÊ teÊ boÊ
sprejel,ÊopralÊboÊtvojÊgrehÊinÊteÊodrešil.ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊPo:ÊE.ÊMozetič 

 

 

V tem tednu: 
Svetopisemska skupina se bo zbrala ta ponedeljek ob 19.45 uri. Vablje-
ni. 
DežurniÊministranƟ:Ê Ažeb Mandelc, Tilen Ojsteršek   - Ostali dobrodošli 
Bralci:ÊvÊnedeljo:ÊI. Majda Jelen, Elza Vasle  
                              II. Neža Novak, Saša Pikl 
UreditevÊinÊkrašenjeÊžupnijskeÊcerkve:ÊÊGomilsko I. 

 
 
 

Izdaja: Župnija Gomilsko,     T: 03/572-61-98,      M: 041 673 716,   Odg.: Martin Cirar 



  28. nedelja med letom - dan zakonskih jubilantov  

 

»Pred Bogom in Cerkvijo sta se v zakramentu sv. zakona z nepreklicno 
medsebojno privolitvijo drug drugemu izročila. Obljubila sva, da si bova 

ostala zvesta in se ljubila ter spoštovala vse življenje«. 

SPOŠTOVANI ZAKONCI  JUBILANTI       
Danes je v naši župniji zelo praznično vzdušje. Na Gospodov dan, ki je      
temeljni krščanski praznik, se dragi zakonci veselite svojih pomembnih 
zakonskih jubilejev. Z vami se veselimo člani našega župnijskega občes-
tva. S tem, kar vsebujejo ta časovna obdobja vašega življenja, bogaƟ 
vso našo skupnost. Slavi se zmaga zvestobe nad nestanovitnostjo in 
usahljivostjo človeške ljubezni. Razodeva se moč, ki zajema iz neusahlji-
vega vira Božje ljubezni. Razodeva se blagodejen učinek in blagoslov 
zakramenta svetega zakona. Gotovo je to največja spodbuda in povabi-
lo mladim, naj ne oklevajo izreči svoj življenjski »DA«. Na vas so še    
posebej ponosni vaši otroci, vnuki, pravnuki in morda že celo praprav-
nuki. Vam zakoncem pa je v največje zadovoljstvo, ker vam je in kolikor 
vam je uspelo vsadiƟ v duše potomcev hrepenenje po dobrem, po le-
pem, po resničnem, … po Bogu.  
Prisrčne česƟtke, zakonci jubilanƟ! 

Prinaša družina kaj tudi družbi? 
 

Da, vse, kar družina v sebi stori, zase in za posamezne člane, je po-
membno tudi za družbo. Družba more uspevaƟ le, če gre dobro posa-
meznemu članu družbe, če se čuƟ ljubljen in priznan. V družini je mo-
goče doživeƟ, da obstaja v daše drugačna logika od logike menjave in 
trga, logika biƟ dar, biƟ sprejet. Da se posamezniki v družini naučijo, kaj 
pomeni socialna odgovornost in solidarnost, korisƟ tudi celotni družbi: 
kdor se pokaže »v majhnem« polno odgovoren in solidaren, 
prej tako ravna tudi »v velikem«. Kje se je mogoče bolje naučiƟ pozor-
nosƟ do ubogih, bolnih ali ostarelih kot v družini? Kje bolje razumejo 
ljudi, ki dvomijo, so osamljeni ali zapuščeni? Kako bo človek občutljiv za 
strukturne nepravilnosƟ, če mu lastna družina ni za zgled? Družina pri-
naša s tem nenadomestljiv doprinos k »počlovečenju družbe«. Po: Docat 

       URNIK VEROUKA V TEM VEROUČNRM LETU (2025/26) 
Sveto leto 2025 
 

Natančnejši program  
Program dogodkov v svetoletnih cerkvah 
bo na voljo na spletni strani Škofije Celje: 
Program svetega leta  Več o svetem letu 
2025 v Sloveniji si lahko preberete na:    Katoliška  cerkev: Jubilej 2025 

 
 

ŽUPNIJSKA KARITAS GOMILSKO JE PRAZNOVALA 30-LETNICO 
Praznovanje je bilo v petek s sv. mašo, pri kateri smo se zahvalili za 
uspešno delovanje, zahvalili za požrtvovalne sodelavce in vse podpor-
nike. Priporočili smo se Njemu, od  katerega prihaja vsak dober dar,  
prihodnost naše Karitas in prosili, da bi se ji pridruževali  še novi sode-
lavci, tudi mladi. Med rajnimi smo se posebej spomnili sodelavcev, ki 
so že prestopili prag večnosƟ. 
V drugem delu pa je bil v Domu srečanj zelo zanimiv program pri kate-
re je sodelovala (v večjem delu vodila) sestra redovnica, nekdanja mi-
sijonarka v Afriki in zastopnica Škofijske karitas Celje, ki je posredovala 
česƟtke te ustanove in spregovorila o delovanju ustanove. 
Tudi župnijsko občestvo naše župnije se zahvaljuje vsem požrtvoval-
nim sodelavcem  in iskreno česƟta za to okroglo obletnico! 

Geslo Misijonske nedelje 2025, ki bo 19. oktobra        
Letošnje geslo se glasi: »MisijonarjiÊupanjaÊmedÊljudmi«. Papež Fran-
čišek nas je s tem vodilom želel spomniƟ na nekatere pomembne vidi-
ke krščanske misijonarske idenƟtete, da bi se lahko prepusƟli vodenju 
Božjega Duha in bi goreli v sveƟ gorečnosƟ za novo evangelizacijsko 
obdobje Cerkve, ki je povabljena, naj obuja upanje v svetu. Več o tem 
lahko preberete v papeževi poslanici.  
Molimo in darujmo za misijone. Bodimo velikodušni! 
 

Revija Mavrica je mesečnik in je letna naročnina 59.00 eur. 
Revija Najst pa je namenjena mladim od 8. razreda pa navzgor. Je 
dvomesečnik in je naročnina 39.00 eur. Gotovo se bodo za to lepo da-
rilo otrokom in mladim odločili tudi stari starši ali botri. 
 


